
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 

Ufficio VII - Ufficio Territoriale della Provincia di Verona 

Viale Caduti del Lavoro, 3 - 37124 Verona 

 

UFFICIO II – PERSONALE DOCENTE e ATA – 
U.O.I - Organici, movimenti, part-time docenti scuola dell’infanzia e primaria, personale educativo, I.R.C. 

Resp. Proc.: Luisa Spinelli – tel 045 8086541 – mail luisa.spinelli.vr@istruzione.it 
Resp. Istrutt.: Donatella Rizzi – tel 045 8086614 – mail donatella.rizzi.vr@istruzione.it 

Prot. n. 4542 /B.05.a                         Verona, 18.06.2015 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

 
VISTI   il  C.C.N.I. sottoscritto il 23.02.2015 concernente la mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

 2015/16  e  l’O.M. n. 4  del  24.02.2015  contenente  le disposizioni  in  materia di mobilità del    

 personale della scuola per l’a.s. 2015/16; 

VISTI   i propri decreti  Prot. n.3434/B.05.a  dell’ 11.05.2015  e  Prot. n. 4402/B.05.a  del 15/06/2015 

            relativi alla pubblicazione dei movimenti della scuola primaria per l’a.s. 2015/16; 

ACCERTATO che l’insegnante BAGLIONE Carmela Cecilia, per mero errore materiale, è stata trasferita   

all’IC di Lavagno su posto comune e riscontrata successivamente, da parte di questo Ufficio, la 

non disponibilità del predetto posto; 

ACCERTATA   la sopravvenuta disponibilità di un posto comune presso l’IC di San Martino B.A.; 

 

D E C R E T A 

 

 
Per le motivazioni sopraesposte, il trasferimento citato in premessa viene modificato nel seguente modo:  
 
 
 
TRASFERIMENTI FRA COMUNI DIVERSI - CLASSI COMUNI 
 

BAGLIONE CARMELA CECILIA………………………….10/04/1957 EN 
DA : VREE853023 IC CALDIERO (C. EDERLE) VR 
  A : VREE84001X IC SAN MARTINO B. A. (VR)     PUNTI  66 
ANZICHE’: 

A: VREE852016 IC LAVAGNO 
 
 
 
                                                                                                                        Il DIRIGENTE  
                                                                                                                      Stefano Quaglia 
 
 
 
 
- Ai  Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche  
  di ogni ordine e grado                                            LORO SEDI 
- Agli  UU.SS. della Repubblica                                  LORO SEDI  
- Alla Direzione Prov.le dei Servizi Vari del Tesoro      VERONA   
- Alle OO.SS. della Scuola                                         LORO SEDI 


